Válida até 26/03/2023.
Código de controle da certidão: 32D7.0032.4C7E.20B5
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 03.736.059/0001-30
NOME EMPRESARIAL: TORRES & CAMARGO LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$1.195.000,00 (Hum milhão, cento e noventa e cinco mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: MARINA NASSIN JORGE DE CAMARGO
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Nome/Nome Empresarial: